2

СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от 26 мая 2016 года г.Апшеронск № 117
О внесении изменения в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 14 августа 2014 года № 326 «Об утверждении перечня наименований населенных пунктов и элементов их планировочной структуры (топонимов) Апшеронского городского поселения Апшеронского района»
В целях упорядочения адресного хозяйства для создания адресных планов населенных пунктов, расположенных на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 14 августа 2014 года № 326 «Об утверждении перечня наименований населенных пунктов и элементов их планировочной структуры (топонимов) Апшеронского городского поселения Апшеронского района», изложив приложение к нему в новой редакции(прилагается).
2.Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) опубликовать настоящее решение на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшероснкого района по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспортного обслуживания, связи, строительства, рационального использования природных ресурсов и охраны окружающей среды (Блажко) и заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
Г.Ш.Бжалава

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов